
 
 

UCHWAŁA NR XIII.135.2025 
RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 320 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego, Rada Gminy Klembów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi w Gminie Klembów wymienione w poniższej tabeli do kategorii dróg gminnych: 

Lp. Nazwa drogi Miejscowość Przebieg drogi Obręb 
Dł. 

drogi 
[km] 

Nr Zał.  
map. 

1 ul. Kwiatowa Klembów 

od drogi powiatowej nr 4334W 
ul. Gen. Fr. Żymirskiego do 

drogi gminnej ul. Słonecznej w 
miejscowości Klembów 

0003 0,4 Zał. 
Nr 2 

2 ul. Serdeczna Klembów 
od drogi powiatowej nr 4335W 

ul. Jana Pawła II do działki 
ewid. 2/24 obręb 0011 Pieńki 

0003 0,3 Zał. 
Nr 2 

3 ul. Kasztanowa Krusze 

od drogi gminnej ul. 
Kryształowej do działki 711/28  

obręb 0004 Krusze w 
miejscowości Krusze 

0004 1,3 Zał. 
Nr 2 

4 ul. Sąsiedzka Krusze 

od drogi wojewódzkiej 636 
ul. Marecka do granicy 
administracyjnej Gminy 

Klembów w miejscowości 
Krusze 

0004 0,4 Zał. 
Nr 2 

5 ul. Serwisowa Krusze 

od drogi wojewódzkiej 636 
ul. Marecka do drogi gminnej 

ul. Kryształowej 
w miejscowości Krusze 

0004 0,4 Zał. 
Nr 2 

6 ul. Topolowa Krusze 

od drogi gminnej 
ul. Kryształowej do granicy 

administracyjnej Gminy 
Klembów w miejscowości 

Krusze 

0004 1,6 Zał. 
Nr 2 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 6630



 

7 ul. Zagórska Krusze 

od drogi powiatowej nr 4335W 
ul. Główna do drogi gminnej ul. 
Kryształowej w miejscowości 

Krusze 

0004 1,6 Zał. 
Nr 2 

8 ul. Źródlana Krusze 

od drogi gminnej 
ul. Kryształowej do drogi 

powiatowej nr 4335W 
ul. Głównej w miejscowości 

Krusze 

0004 1,3 Zał. 
Nr 2 

9 ul. Żurawia  Krusze 
od drogi gminnej 

ul. Kryształowej do działki 
ewid. nr 701 obręb 0004 Krusze 

0004 2,2 Zał. 
Nr 2 

10 ul. Cedrowa Ostrówek 

od drogi gminnej ul. Rzecznej 
do działek 622/5, 624/3 obręb 
0008 Lipka w miejscowości 

Ostrówek 

0008 0,3 Zał. 
Nr 2 

11 ul. Dębowa Ostrówek 
od drogi gminnej ul. Lachmana 

do działki 221/4 obręb 0008 
Lipka w miejscowości Ostrówek 

0008 0,1 Zał. 
Nr 2 

12 ul. Św. Faustyny Ostrówek 
od drogi gminnej ul. Leśnej do 
drogi gminnej ul. Piotra Skargi  

w miejscowości Ostrówek 
0008 0,4 Zał. 

Nr 2 

13 ul. 
Kochanowskiego Ostrówek 

od drogi gminnej ul. Leśnej do 
drogi powiatowej nr 4334W ul. 

Kolejowa w miejscowości 
Ostrówek 

0008 0,2 Zał. 
Nr 2 

14 ul. Lipcowa Ostrówek 

od drogi gminnej ul. Leśnej do 
drogi powiatowej nr 4334W ul. 

Kolejowa w miejscowości 
Ostrówek 

0008 0,6 Zał. 
Nr 2 

15 ul. Mickiewicza Ostrówek 

od drogi gminnej ul. Leśnej do 
drogi powiatowej nr 4334W ul. 

Kolejowa w miejscowości 
Ostrówek 

0008 0,3 Zał. 
Nr 2 

16 ul. Ogrodowa Ostrówek 
od drogi gminnej ul. Leśnej do 
drogi gminnej ul. Piotra Skargi  

w miejscowości Ostrówek 
0008 0,4 Zał. 

Nr 2 

17 ul. Polna Ostrówek 

od  drogi powiatowej nr 4334W 
ul. Kolejowa do drogi prywatnej 

ul. Saska w miejscowości 
Ostrówek dz. ewid. nr 607/2 

obręb 0008 Lipka 

0008 0,2 Zał. 
Nr 2 

18 ul. Sadowskiego Ostrówek 
od drogi gminnej ul. Lachmana 
do działki nr 254/2 obręb 0008 

Lipka w miejscowości Ostrówek 
0008 0,2 Zał. 

Nr 2 

19 ul. Środkowa Ostrówek 
od drogi gminnej ul. Leśnej do 
drogi gminnej ul. Piotra Skargi  

w miejscowości Ostrówek 
0008 0,4 Zał. 

Nr 2 

20 ul. Traugutta Ostrówek 

od drogi gminnej ul. Leśnej do 
drogi powiatowej nr 4334W ul. 

Kolejowa w miejscowości 
Ostrówek 

0008 0,4 Zał. 
Nr 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6630



 

21 ul. Wycinki Ostrówek 

od drogi gminnej ul. 
Przejazdowej do działki 382/19 

obręb 0008 Lipka w 
miejscowości Ostrówek 

0008 0,3 Zał. 
Nr 2 

22 ul. Rzeczna Ostrówek 

od drogi powiatowej nr 4334W 
ul. Wołomińska w m. Ostrówek 
do drogi gminnej ul. Miłej w m. 

Ostrówek 

0008 0,4 Zał. 
Nr 2 

23 ul. Sosnowa  Pasek 

od drogi gminnej ul. Prymasa 
Tysiąclecia do działki 264 obręb 

0010 Pasek w miejscowości 
Pasek 

0010 0,7 Zał. 
Nr 1 

24 ul. Droga 
Klembowska Roszczep 

od drogi gminnej ul. Przyjaźni 
do działki 979 obręb 0013 
Roszczep w miejscowości 

Roszczep 

0013 1,8 Zał. 
Nr 1 

25 ul. Dębowa Wola 
Rasztowska 

od drogi gminnej ul. Radiowa 
do działki 21/11 obręb 0016 

Wola Rasztowska w 
miejscowości Wola Rasztowska 

0016 0,4 Zał. 
Nr 1 

26 ul. Polnej Róży  Wola 
Rasztowska  

od drogi gminnej ul. Radiowa 
do działki 15/2 obręb 0016 

Wola Rasztowska w 
miejscowości Wola Rasztowska 

0016 0,4 Zał. 
Nr 1 

§ 2. Położenie i przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1 oznaczono na mapach stanowiących 
załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Wąsik 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6630



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6630



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6630


	UCHWAŁA NR XIII.135.2025 RADY GMINY KLEMBÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-10T12:03:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




